
Helma Bell ZOOM Blue
Animals

Výrobce: Bell
Kód: K8363
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 412.40 Kč
Cena s DPH: 499 Kč

Detailní popis

    Rodiče, kteří si uvědomují nebezpečí, které na nej - menší děti při jízdě na kole čeká, osloví
přilba se snadno ovladatelným upínacím systémem MiniDial, pevnou a odolnou skořepinou,
větráním, síťkou proti hmyzu a bezpečnostní přezkou na řemíncích. 
Zoom je nabízena ve třech podařených designech, které potěší všechny malé bikery.
 
Specifikace helmy BELL ZOOM Blue Animals. 
 
UPÍNACÍ SYSTÉM: MiniDial Fit System
KONSTRUKCE: Tight-Fit Microshell
VENTILACE: 6 otvorů
VLASTNOSTI: Cam-lock průchodky, bezpečnostní přezka, síťka proti hmyzu
VELIKOSTI: XS-S (48–52 cm), M-L (52–56 cm)  


